
Vysoušeč STYLE v režimu přikon W spotřeba vysoušeče 
1 den v Kč

spotřeba ubrousků 
1 den v Kč

cena sáčků do 
koše na ubrousky

náklad uklízečky
1 den úspora za 1 den úspora za 1 rok

Vypnutý ohřev nízká rychlost 506 W 1,41 Kč 48 Kč 2 Kč 20 Kč 68,59 Kč 25 037 Kč

Vypnutý ohřev vysoká  rychlost 598 W 1,66 Kč 48 Kč 2 Kč 20 Kč 68,34 Kč 24 944 Kč

Zapnutý ohřev nízká rychlost 1564 W 4,34 Kč 48 Kč 2 Kč 20 Kč 65,66 Kč 23 964 Kč

Zapnutý ohřev vysoká  rychlost 1656 W 4,60 Kč 48 Kč 2 Kč 20 Kč 65,40 Kč 23 871 Kč

Vysoušeč CLASSIC v režimu přikon W spotřeba vysoušeče
1 den v Kč

spotřeba ubrousků
1 den v Kč

cena sáčků do 
koše na ubrousky 

náklad uklízečky 
1 den Kč úspora za 1 den úspora za 1 rok

Vypnutý ohřev nízká rychlost 598 W 1,66 Kč 48 Kč 2 Kč 20 Kč 68,34 Kč 24 944 Kč

Vypnutý ohřev vysoká  rychlost 725 W 2,01 Kč 48 Kč 2 Kč 20 Kč 67,99 Kč 24 815 Kč

Zapnutý ohřev nízká rychlost 1725 W 4,79 Kč 48 Kč 2 Kč 20 Kč 65,21 Kč 23 801 Kč

Zapnutý ohřev vysoká  rychlost 1840 W 5,11 Kč 48 Kč 2 Kč 20 Kč 64,89 Kč 23 684 Kč

Vysoušeč DYNAMIC v režimu přikon W spotřeba vysoušeče 
1 den v Kč

spotřeba ubrousků 
1 den v Kč

cena sáčků do 
koše na ubrousky

náklad uklízečky 
1 den Kč úspora za 1 den úspora za 1 rok

Má pouze jeden režim 1380 W 3,83 Kč 48 Kč 2 Kč 20 Kč 66,17 Kč 24 151 Kč

Vysoušeč STORM v režimu přikon W spotřeba vysoušeče 
1 den v Kč

spotřeba ubrousků 
1 den v Kč

cena sáčků do 
koše na ubrousky

náklad uklízečky 
1 den Kč úspora za 1 den úspora za 1 rok

Má pouze jeden režim 1800 W 5,00 Kč 48 Kč 2 Kč 20 Kč 65,00 Kč 23 725 Kč

Tabulka úspor vysoušečů Jet Dryer
S

T
Y

L
E

C
L

A
S

S
IC

D
Y

N
A

M
IC

S
T

O
R

M
JE

T
 D

R
Y

E
R

JE
T

 D
R

Y
E

R
JE

T
 D

R
Y

E
R

JE
T

 D
R

Y
E

R

Úspora financí při použití 100x denně

Úspora financí při použití 100x denně

Úspora financí při použití 100x denně

Úspora financí při použití 100x denně

Poznámka u výše uvedených modelů vysoušečů:
- U elektřiny je kalkulována cena 10 Kč / kWh. Odchylka příkonu při výpočtu ± 5%.  
- Výpočet je proveden na 100x použití vysoušeče za den po 10 vteřinách VERSUS 100 lidí, na jedno utření spotřebuje člověk 3 ks ubrousků = celkem tedy 300 ks ubrousků.
- Průměrná cena 1 ks ubrousku 0,16 Kč.
- Průměrná cena 1 ks sáčku do koše 2 Kč (zpravidla se mění denně). 
- Uklízečka stráví díky starostem s papírovými ubrousky cca 10 min. práce navíc. Při průměrné sazbě 120 Kč / hod. = náklad na uklízečku 20 Kč denně.


